
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
832 
33 
66 
9 

29 
27 
36 
17 

147 
163 

Nome 
Mara Varon Gabriel 
Cabrera Nelson 
Grieco Tommaso 
Comparoli Filippo 
Reggiani Gilberto 
Giacomotti Samuele 
Talpo Andrea 
Podico Pietro 
Nico 
Lillo 

Classe 
MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
10:19.398 
10:30.612 
10:30.910 
10:31.214 
10:42.510 
10:54.610 
10:54.728 
10:58.202 
11:05.056 
11:11.052 

Tempo Migliore 
1:00.982 
1:02.097 
1:02.077 
1:02.087 
1:02.895 
1:03.963 
1:03.824 
1:03.959 
1:04.947 
1:05.148 

Diff 

11.214 
11.512 
11.816 
23.112 
35.212 
35.330 
38.804 
45.658 
51.654 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.214 

Velocità  Media 

80,207 

Miglior tempo sul giro 

1:00.982 

Velocità Migliore 

81,467 

Giro Migliore di 

832 - Mara Varon Gabriel 

Stampato: 10/11/2024 12:34:20 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

KARTING 4 PASSION 2024 - GARA 6 
 PREFINALE 

60 MINI ROOKIE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:14:46 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/11/2024 12:05 


